
令和 6 年 9 月吉日 

お取引先様各位 

東京都港区芝 2-1-24 

五幸商事株式会社 

代表取締役 安藝 良夫 

 

「岡山営業所」開設のご案内 

 

謹啓 残暑の候、貴社におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では予てより岡山県臨海地区に営業拠点を設け、お得意様に対し迅速できめ細かいサー

ビスの提供を目的として種々検討を重ねて参りまして、この度新営業所を開設致します。 

営業所開設後は皆様からのご要望にスピード感を持って丁寧にお応えできますよう専心努力して

まいる所存です。 

尚、新体制での営業活動となりますので、行き届かない点が多々あると存じますが、所員は勿論

のこと、全社員が共に感謝・熱意・誠実の社是を忘れず業務に精励してまいりますので、何卒ご指

導ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

名称   ： 第 1 営業部 岡山営業所 

所在地    ：〒710-0052 岡山県倉敷市美和 2-1-1 

電話     ： 086-454-4428 

FAX      ： 086-454-4429 

 

開所   ：令和 6 年 9 月 30 日（月）  営業開始：令和 6 年 10 月 1 日（火） 

 

所⾧  ⾧谷部好彦 y-hasebe@gokohshoji.co.jp    

副所⾧ 神原敦   a-kanbara@gokohshoji.co.jp   

        河野圭汰  k-kawano@gokohshoji.co.jp    

        塩田佳矢  k-shiota@gokohshoji.co.jp    

     高杉典子  n-takasugi@gokohshoji.co.jp   

以上 


